
 

 

 

 

 

 14 settembre 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
14.1 Bando di Ateneo per iniziative di terza missione   

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 246/2021 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 

del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 
 Esaminato il Bando di Ateneo per Iniziative di Terza Missione; 
 Accertata la disponibilità sul conto A.C.13.05.070.050 - CONTRIBUTI DI 

ATENEO PER ATTIVITÀ DI "TERZA MISSIONE" (COSTI) - RAPPORTI CON 
LE STRUTTURE della UA.S.001.DRD.ASURTT.ORI; 

 Considerate la rilevanza dell’iniziativa e l’opportunità, anche ai fini della 
valutazione degli Atenei, di sostenere anche finanziariamente le attività 
di Terza Missione; 

 Presenti e votanti 30: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: Mei, Altamura, 
Asquini, Avitabile, Franchitto, Gaudenzi, Lai, Lari, Leonelli, Lettieri, 
Malvenuto, Mataloni, Persechino, Plebani, Rinzivillo, Rossi, Rota, 
Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cusanno, Marotta, Rotundo, Baldacci, 
Caporusso, Cerracchio, Di Pangrazio, Montagnese 

 
DELIBERA 

 
di approvare il Bando di Ateneo per Iniziative di Terza Missione.  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA                                                          LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 

 


